ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁ~EA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZF.A ALEGRE-CE

V CEP: 63540..000

OFÍCIO Nº. 377/2024

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE CE.GOV.B~
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3SC1-2073

Várzea Alegre - CE, 04 de julho de 2024

Ao Arraiá Magnificat

Vimos pelo presente, comunicar-lhes, que em Sessão realizada no dia 03 de julho

do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos Vereadores

presentes, MOÇÃO DE APLAUSOS, de autoria do Vereador Michel Martins dos

Santos (Michael), conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,

0/! !/~"'¼v 0 ~
u~ l o7 I J-Lr

r)3 :v !Ji;